2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от %REG_DATE% № %REG_NUM%
Об утверждении Положения
о нормах расходов средств на проведение физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий, физкультурно-оздоровительных

и спортивно-массовых мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Арамильского городского округа для учреждений физической культуры и спорта, в том числе Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики Арамильского городского округа»
В соответствии с Законом Свердловской области от 16 июля 2012 года N 70-ОЗ «О физической культуре и спорте в Свердловской области», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, в целях организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на территории Арамильского городского округа, обеспечения участия спортсменов Арамильского городского округа в вышестоящих соревнованиях
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о нормах расходов средств на проведение физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий, физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурно-оздоровительных                             и спортивно-массовых мероприятий Арамильского городского округа для учреждений физической культуры и спорта, в том числе Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики Арамильского городского округа» (далее – Положение) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

3. Контроль постановления возложить на заместителя Главы Арамильского городского округа Е.Н. Клименко
	Глава Арамильского городского округа
	М.С. Мишарина

	%SIGN_STAMP%